食品生产许可证换版——河南漯河/驻马店/信阳/南阳SC认证快速办理

产品名称 食品生产许可证换版——河南漯河/驻马店/信阳/
南阳SC认证快速办理

公司名称 河南蓝蜗牛商务服务有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 漯河市郾城区井冈山路北段莱茵风景26幢505号
（注册地址）

联系电话  15539593333

产品详情

河南蓝蜗牛商务服务立足漯河，辐射豫南各地市，提供食品生产许可认证咨询服务，快速办理，快捷高
效！欢迎咨询！

近日，国家市场监管总局发布通知，对食品生产许可文书和食品生产许可证格式标准进行了明确，详情
如下：

市场监管总局办公厅关于印发食品生产许可

文书和食品生产许可证格式标准的通知

市监食生〔2020〕18号

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团市场监管局（厅、委）：

为贯彻落实《中华人民共和国食品安全法》《食品生产许可管理办法》，指导各地开展食品生产许可工
作，总局研究制定了食品生产许可文书及生产许可证格式标准，现印发给你们，请遵照执行。

附件：1. 食品生产许可申请书

2. 食品生产许可申请受理通知书

3. 食品生产许可申请不予受理通知书

4. 食品生产许可现场核查通知书

5. 准予食品生产许可决定书

6. 不予食品生产许可决定书

7. 食品生产许可证注销申请书

8. 食品生产许可流程登记表

9. 食品生产许可证格式标准

市场监管总局办公厅

2020年2月25日

（此件公开发布）

部分附件如下：

食品生产许可现场核查通知书

核查组、（申请人名称）:

根据《食品生产许可管理办法》《食品生产许可审查通则》《       生产许可审查细则》等规
定，定于     年   月   日对你（单位）申请的（食品、食品添加剂类别）食品生产许可
进行现场核查。现将有关事项通知如下：

一、人员及联系方式

核查组组长：                  联系电话：

核查组成员：                  联系电话：

企业联系人：                  联系电话：

二、现场核查事项（□为选择项，在选择项框内打“√”）

□ 新申证

□ 对照《食品生产许可审查通则》中《食品生产许可现场核查评分记录表》实施全项目核查；

□ 试制食品（食品添加剂）检验报告；

□ 核查复配食品添加剂配方。

□ 变更  或者

□ 延续

□ 生产场所；

□ 设备设施；

□ 设备布局和工艺流程；

□ 人员管理；

□ 管理制度；

三、现场核查工作程序

按照《食品生产许可审查通则》要求执行。

1. 召开首次会议；

2. 实施现场核查；

3. 汇总核查情况；

4. 形成核查结论；

5. 召开末次会议。

四、有关准备工作

请申请人做好现场核查相关准备工作。提供合适的工作场所，配备适当的人员协助现场核查人员，以及
做好其他与现场核查有关的准备工作，保障现场核查活动顺利进行。

五、其他要求

如对核查组人员有回避要求的，申请人应于本通知确定的现场核查日期2个工作日前提出。

 （部门公章）

年 月 日

食品生产许可证式样

食品生产许可证正本式样

食品生产许可证副本式样

食品生产许可证品种明细表式样

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org